
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SURAT PENGESAHAN PENGURUS PUSAT 
RELAWAN TIK INDONESIA 

Nomor: 086/PP/SP/3/10922/IX/2022 
 

Tentang 
 

SUSUNAN PENGURUS CABANG 
RELAWAN TIK KABUPATEN KUBU RAYA 

PROVINSI KALIMANTAN BARAT 
 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 
 

Pengurus Pusat Relawan TIK Indonesia, setelah: 
Menimbang
  

: a Relawan TIK Indonesia sebagai organisasi kerelawanan yang terus 
mengalami peningkatan dan perkembangan baik secara organisasi maupun 
program yang dicanangkan, maka perlu dilakukan pembaharuan dan 
regenerasi pengurus melalui pergantian pengurus secara periodik; 

  b Dalam upaya menjalankan kepengurusan untuk semua tingkatan maka 
diperlukan adanya kesiapan dan kecakapan pengurus dalam rangka 
mengantisipasi setiap perubahan dan perkembangan menuju tercapainya visi 
dan misi organisasi; 

  c Bahwa untuk menjalankan kepengurusan Pengurus Cabang Relawan TIK 
Kabupaten Kubu Raya maka perlu menerbitkan Surat Pengesahan. 

    
Mengingat : 1 Anggaran Dasar (AD) Relawan TIK Indonesia 
  2 Anggaran Rumah Tangga (ART) Relawan TIK Indonesia 
  3 Peraturan Administrasi Organisai (PAO) Relawan TIK Indonesia 
    

M E M U T U S K A N 
Menetapkan : 1 Mengesahkan Susunan Pengurus Cabang Relawan TIK Kabupaten Kubu Raya 

masa khidmat 2022-2026; 
  2 Menugaskan kepada semua Pengurus yang tercantum dalam Surat 

Pengesahan ini untuk melaksanakan amanat organisasi, sesuai dengan hasil 
keputusan musyawarah cabang dan peraturan yang ada; 

  3 Surat Pengesahan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 
10 September 2026, dan apabila terdapat kekeliruan dikemudian hari akan 
ditinjau kembali. 

 
   

 
 

 
Ditetapkan di : J A K A R T A, 
pada tanggal : 10 September 2022 
 
 

PENGURUS PUSAT 
RELAWAN TIK INDONESIA 

 
 
 
 

FAJAR ERIDIANTO 
Ketua Umum 

 Muhammad Said Hasibuan 
Sekretaris Umum 

 



LAMPIRAN NOMOR: 086/PP/SP/3/10922/IX/2022 
 
 
 
 
 

 
 

SUSUNAN PENGURUS CABANG 
RELAWAN TIK KABUPATEN KUBU RAYA 

MASA KHIDMAT 2022 – 2026 
 
 

DEWAN PENASEHAT : Kepala Desa Sungai Raya 

DEWAN PEMBINA : Sekretaris Desa Sungai Raya 
   
KETUA UMUM : Eri Bayu Pratama, M.Kom 
SEKRETARIS : Zeny Novia Adesfiana, S.Pd 
BENDAHARA : Nurmalasari, SE., MM 
   
BIDANG KESEKRETARIATAN  : Reza Maulana, M.Kom 
Anggota : Safitri Linawati, M.Kom 
 :  
   
BIDANG KEMITRAAN DAN LEGAL : Deni Risdiansyah, M.Kom 
Anggota : Rabiatus Sa’adah, M.Kom 

   

BIDANG PROGRAM DAN APTIKA : Ade Hendini, M.Kom 
Anggota : Ali Mustopa, M.Kom 
 :  
   
BIDANG PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN SDM : Muhamad Syarif, M.Kom 
Anggota : Muhammad Iqbal, M.Kom 
   
BIDANG KOMUNIKASI PUBLIK : Weiskhy Steven Dharmawan, M.Kom 
Anggota : Rizka Dahlia, M.Kom 

 

 

 

 

FAJAR ERIDIANTO 
Ketua Umum 


